

**E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS
E FERRAMENTAS EIRELI
26.393.102/0001-08**



PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Cariré / CE
Número do processo: 007/2024/SMS-PE
Número do certame: 007/2024/SMS-PE
Unidade gestora: Fundo Municipal de Saude
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 26/08/2024 às 09:30

Dados do Fornecedor

Razão social: E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS
E FERRAMENTAS EIRELI
CNPJ/MF: 26.393.102/0001-08
Endereço: RUA CORONEL ALEXANDRINO, 906, MONTESE, Fortaleza / CE - CEP: 60.420-700
Telefone: 8534910897 / 85996297185
E-mail: raquel.epbarbosa@hotmail.com

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS **SIM**
Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações **SIM**
Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM **SIM**
Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL **SIM**
Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS **SIM**



**E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS
E FERRAMENTAS EIRELI
26.393.102/0001-08**

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

**E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS
E FERRAMENTAS EIRELI
26.393.102/0001-08**

LOTE 01 - MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO (LOTE ÚNICO - COTA EXCLUSIVA ME/EPP/MEI)

1 - BOMBA PULVERIZADORA COSTAL A JATO 20L.

Especificação: BOMBA PULVERIZADORA COSTAL A JATO 20L.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 320,00

Valor total: R\$ 1.600,00

Fabricante/Marca: INTECH

Modelo: GP2000

Valor de referência: R\$ 340,67



26 - Inseticida TERMIDOR 25 CE (1 LITRO)

Especificação: Inseticida TERMIDOR 25 CE (1 LITRO)

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 201,00

Valor total: R\$ 2.010,00

Fabricante/Marca: BASF

Modelo: 25 CE

Valor de referência: R\$ 203,98

28 - Inseticida LAMBDA CIALOTRINA 50 CE (1 LITRO)

Especificação: Inseticida LAMBDA CIALOTRINA 50 CE (1 LITRO)

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 180,00

Valor total: R\$ 1.800,00

Fabricante/Marca: ROGAMA

Modelo: 50 CE

Valor de referência: R\$ 184,37

29 - Inseticida DEMAND 10 CS (1 LITRO)

Especificação: Inseticida DEMAND 10 CS (1 LITRO)

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 800,00

Valor total: R\$ 8.000,00

Fabricante/Marca: SYNGENTA

Modelo: 10 CS

Valor de referência: R\$ 803,89

30 - Inseticida FLUDORA FUSION (SACHÊ COM 100 GRAMAS)

Especificação: Inseticida FLUDORA FUSION (SACHÊ COM 100 GRAMAS)

Quantidade: 360,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 117,00

Valor total: R\$ 42.120,00

Fabricante/Marca: BAYER

Modelo: SACHÊ

Valor de referência: R\$ 118,53

**E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS
E FERRAMENTAS EIRELI
26.393.102/0001-08**

31 - Inseticida ALFATEK 200 SC (1 LITRO)
Especificação: Inseticida ALFATEK 200 SC (1 LITRO)
Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 190,00
Fabricante/Marca: ROGAMA
Valor de referência: R\$ 191,78

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.900,00
Modelo: 200 SC



Valor total - LOTE 01 - MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO (LOTE ÚNICO - COTA EXCLUSIVA ME/EPP/MEI): R\$ 57.430,00 - (cinquenta e sete mil, quatrocentos e trinta reais)

LOTE 03 - MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA (LOTE ÚNICO - COTA EXCLUSIVA ME/EPP/MEI)

5 - CAMBÃO DE FERRO PARA CONTENÇÃO DE CACHORRO: Cambão retrátil em aço galvanizado de espessura de 3mm, empunhadura em borracha com cabo de aço interno revestido por uma mangueira de silicone
Especificação: CAMBÃO DE FERRO PARA CONTENÇÃO DE CACHORRO: Cambão retrátil em aço galvanizado de espessura de 3mm, empunhadura em borracha com cabo de aço interno revestido por uma mangueira de silicone com medidas aproximadas de circunferência do laço em até 90cm aberto e 34 cm fechado. Com comprimento do tubo fechado 100cm e aberto em 155cm.

Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 230,00
Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA
Valor de referência: R\$ 235,67

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 2.300,00
Modelo: RETRÁTIL

7 - TENDA AZUL PRAIA/CAMPO DOBRÁVEL: Tenda azul dobrável sanfonada medindo 3X3m e 2m de altura em aço galvanizado

Especificação: TENDA AZUL PRAIA/CAMPO DOBRÁVEL: Tenda azul dobrável sanfonada medindo 3X3m e 2m de altura em aço galvanizado

Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 730,00
Fabricante/Marca: UTIL BAZAR
Valor de referência: R\$ 740,79

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 730,00
Modelo: SANFONADA

23 - Tela mosquiteira verde 1,50 X 50m, 100% polietileno de alta densidade

Especificação: Tela mosquiteira verde 1,50 X 50m, 100% polietileno de alta densidade

Quantidade: 15,0

Unidade: Rolo

**E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS
E FERRAMENTAS EIRELI
26.393.102/0001-08**

Valor unitário: R\$ 282,00
Fabricante/Marca: NORTENE
Valor de referência: R\$ 284,33

Valor total: R\$ 4.230,00
Modelo: MOSQUETEIRO



Valor total - LOTE 03 - MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA (LOTE ÚNICO - COTA EXCLUSIVA ME/EPP/MEI): R\$ 7.260,00 - (sete mil, duzentos e sessenta reais)

LOTE 04 - FERRAMENTAS (LOTE ÚNICO - COTA EXCLUSIVA ME/EPP/MEI)

6 - ESCADA DOBRÁVEL DE ALUMÍNIO LEVE: Escada articulada em alumínio 16 degraus com altura máxima de 4.7m, com sapatas antiderrapantes e trava de segurança, suportando peso máximo de 150kg

Especificação: ESCADA DOBRÁVEL DE ALUMÍNIO LEVE: Escada articulada em alumínio 16 degraus com altura máxima de 4.7m, com sapatas antiderrapantes e trava de segurança, suportando peso máximo de 150kg

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 754,00

Valor total: R\$ 7.540,00

Fabricante/Marca: ALULEV

Modelo: EXTENSIVA

Valor de referência: R\$ 755,14

16 - LIXA Nº 60: Lixa para madeira e massa grão 60 225x275cm;

Especificação: LIXA Nº 60: Lixa para madeira e massa grão 60 225x275cm;

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,80

Valor total: R\$ 54,00

Fabricante/Marca: TYROLIT

Modelo: FOLHA

Valor de referência: R\$ 2,05

17 - KIT CUBAGEM CONTENDO UM PESO DE CHUMBO E 20M DE CORDA EM POLIPROPILENO, UTILIZADA PARA MEDIR A CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE DEPÓSITOS COM ÁGUA

Especificação: KIT CUBAGEM CONTENDO UM PESO DE CHUMBO E 20M DE CORDA EM POLIPROPILENO, UTILIZADA PARA MEDIR A CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE DEPÓSITOS COM ÁGUA

Quantidade: 30,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 53,00

Valor total: R\$ 1.590,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: CUBAGEM

Valor de referência: R\$ 53,39

19 - Martelo com unha de 29 mm com cabo em fibra emborrachado

**E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS
E FERRAMENTAS EIRELI
26.393.102/0001-08**



Especificação: Martelo com unha de 29 mm com cabo em fibra emborrachado
Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 40,00
Fabricante/Marca: SPARTA
Valor de referência: R\$ 40,48

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 200,00
Modelo: UNHA

20 - ALICATE UNIVERSAL 8 POLEGADAS, com cabo ergonômico, punho antideslizante e isolamento térmico
Especificação: ALICATE UNIVERSAL 8 POLEGADAS, com cabo ergonômico, punho antideslizante e isolamento térmico
Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 57,00
Fabricante/Marca: TRAMONTINA
Valor de referência: R\$ 58,27

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 285,00
Modelo: UNIVERSAL

27 - ESCALA MÉTRICA RETRÁTIL 5 METROS
Especificação: ESCALA MÉTRICA RETRÁTIL 5 METROS
Quantidade: 60,0
Valor unitário: R\$ 43,00
Fabricante/Marca: STARRETT
Valor de referência: R\$ 44,53

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 2.580,00
Modelo: TS34

Valor total - LOTE 04 - FERRAMENTAS (LOTE ÚNICO - COTA EXCLUSIVA ME/EPP/MEI): R\$ 12.249,00 - (doze mil, duzentos e quarenta e nove reais)

LOTE 05 - MATERIAL DE PATRULHAMENTO (LOTE ÚNICO - COTA EXCLUSIVA ME/EPP/MEI)

8 - Lanterna LED recarregável USB, luz branca com alcance de projeção de 10m, 12 cm de comprimento, 7 cm de diâmetro e corpo em alumínio ou aço, Bateria interna recarregável de 750 mAh
Especificação: Lanterna LED recarregável USB, luz branca com alcance de projeção de 10m, 12 cm de comprimento, 7 cm de diâmetro e corpo em alumínio ou aço, Bateria interna recarregável de 750 mAh
Quantidade: 30,0
Valor unitário: R\$ 93,00
Fabricante/Marca: B-MAX
Valor de referência: R\$ 94,44

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 2.790,00
Modelo: TATICA



JOAO PEDRO MEDEIROS BARBOSA:07337150369
Assinado de forma digital por JOAO PEDRO MEDEIROS BARBOSA:07337150369
Dados: 2024.08.20 12:43:29 -03'00'

**E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS
E FERRAMENTAS EIRELI
26.393.102/0001-08**

9 - LANTERNA LED ULTRAVIOLETA(LUZ NEGRA) PARA CAPTURA DE ESCORDIÃO: Lanterna em LED recarregável USB, luz ultravioleta com alcance de projeção de 5m, 12 cm de comprimento, 7 cm de diâmetro e corpo em alumínio ou aço, Bateria: 3,7 V - 2.600 mAh.

Especificação: LANTERNA LED ULTRAVIOLETA(LUZ NEGRA) PARA CAPTURA DE ESCORDIÃO: Lanterna em LED recarregável USB, luz ultravioleta com alcance de projeção de 5m, 12 cm de comprimento, 7 cm de diâmetro e corpo em alumínio ou aço, Bateria: 3,7 V - 2.600 mAh.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 120,00

Valor total: R\$ 3.600,00

Fabricante/Marca: B-MAX

Modelo: LUZ NEGRA

Valor de referência: R\$ 126,92

Valor total - LOTE 05 - MATERIAL DE PATRULHAMENTO (LOTE ÚNICO - COTA EXCLUSIVA ME/EPP/MEI): R\$ 6.390,00
- (seis mil, trezentos e noventa reais)

**LOTE 06 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM (LOTE ÚNICO - COTA EXCLUSIVA
ME/EPP/MEI)**

10 - BACIA PLÁSTICA COM 15 CM DE DIÂMETRO X 04 CM DE ALTURA, CAPACIDADE DE 500 ML - COR VERMELHA

Especificação: BACIA PLÁSTICA COM 15 CM DE DIÂMETRO X 04 CM DE ALTURA, CAPACIDADE DE 500 ML - COR VERMELHA

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 240,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: PLÁSTICA

Valor de referência: R\$ 9,08

11 - BACIA PLÁSTICA COM 15 CM DE DIÂMETRO X 04 CM DE ALTURA, CAPACIDADE DE 500 ML - COR AZUL

Especificação: BACIA PLÁSTICA COM 15 CM DE DIÂMETRO X 04 CM DE ALTURA, CAPACIDADE DE 500 ML - COR AZUL

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 240,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: PLÁSTICA

Valor de referência: R\$ 9,08

12 - BACIA PLÁSTICA COM 15 CM DE DIÂMETRO X 04 CM DE ALTURA, CAPACIDADE DE 500 ML - COR VERDE

Especificação: BACIA PLÁSTICA COM 15 CM DE DIÂMETRO X 04 CM DE ALTURA, CAPACIDADE DE 500 ML - COR VERDE

**E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS
E FERRAMENTAS EIRELI
26.393.102/0001-08**

Quantidade: 30,0
Valor unitário: R\$ 8,00
Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA
Valor de referência: R\$ 9,08

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 240,00
Modelo: PLÁSTICA



22 - Corda trançada em poliéster 6 mm X 150m
Especificação: Corda trançada em poliéster 6 mm X 150m

Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 370,00
Fabricante/Marca: ITACORDA
Valor de referência: R\$ 373,83

Unidade: Rolo
Valor total: R\$ 370,00
Modelo: TRANÇADA

25 - SACO TRANSPARENTE, CAPACIDADE: 3KG. OBS: PACOTE COM 100 UNIDADES
Especificação: SACO TRANSPARENTE, CAPACIDADE: 3KG. OBS: PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 24,00
Fabricante/Marca: RIOSACO
Valor de referência: R\$ 24,98

Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 480,00
Modelo: TRANSPARENTE

Valor total - LOTE 06 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM (LOTE ÚNICO - COTA EXCLUSIVA ME/EPP/MEI): R\$ 1.570,00 - (mil, quinhentos e setenta reais)

LOTE 07 - MATERIAL DE ÇACA E PESCA (LOTE ÚNICO - COTA EXCLUSIVA ME/EPP/MEI)

13 - PESCA-LARVA CONFECCIONADO EM ARAME COBERTO COM PLÁSTICO E CABO COM 28 CM DE COMPRIMENTO, PUÇÁ COM TAMANHO DE 10,5 CM DE COMPRIMENTO X 09 CM DE LARGURA X 10 CM FUNDO EM NYLON VERDE
Especificação: PESCA-LARVA CONFECCIONADO EM ARAME COBERTO COM PLÁSTICO E CABO COM 28 CM DE COMPRIMENTO, PUÇÁ COM TAMANHO DE 10,5 CM DE COMPRIMENTO X 09 CM DE LARGURA X 10 CM FUNDO EM NYLON VERDE

Quantidade: 30,0
Valor unitário: R\$ 10,00
Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA
Valor de referência: R\$ 10,17

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 300,00
Modelo: REDE

14 - PESCA-LARVA CONFECCIONADO EM ARAME COBERTO COM PLÁSTICO E CABO COM 28 CM DE COMPRIMENTO,



JOAO PEDRO
MEDEIROS
BARBOSA:07337150
369

Assinado de forma digital
por JOAO PEDRO MEDEIROS
BARBOSA:07337150369
Dados: 2024.08.20 12:43:57
-0300'

**E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS
E FERRAMENTAS EIRELI
26.393.102/0001-08**

PUÇÁ COM TAMANHO DE 10,5 CM DE COMPRIMENTO X 09 CM DE LARGURA X 10 CM FUNDO EM NYLON VERMELHO
Especificação: PESCA-LARVA CONFECCIONADO EM ARAME COBERTO COM PLÁSTICO E CABO COM 28 CM DE
COMPRIMENTO, PUÇÁ COM TAMANHO DE 10,5 CM DE COMPRIMENTO X 09 CM DE LARGURA X 10 CM FUNDO EM
NYLON VERMELHO

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: REDE

Valor de referência: R\$ 10,17

15 - PESCA-LARVA CONFECCIONADO EM ARAME COBERTO COM PLÁSTICO E CABO COM 28 CM DE COMPRIMENTO,
PUÇÁ COM TAMANHO DE 10,5 CM DE COMPRIMENTO X 09 CM DE LARGURA X 10 CM FUNDO EM NYLON AZUL

Especificação: PESCA-LARVA CONFECCIONADO EM ARAME COBERTO COM PLÁSTICO E CABO COM 28 CM DE
COMPRIMENTO, PUÇÁ COM TAMANHO DE 10,5 CM DE COMPRIMENTO X 09 CM DE LARGURA X 10 CM FUNDO EM
NYLON AZUL

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: MARCA PROPRIA

Modelo: REDE

Valor de referência: R\$ 10,17

Valor total - LOTE 07 - MATERIAL DE ÇACA E PESCA (LOTE ÚNICO - COTA EXCLUSIVA ME/EPP/MEI): R\$ 900,00 -
(novecentos reais)

LOTE 08 - MATERIAL DE EXPEDIENTE (LOTE ÚNICO - COTA EXCLUSIVA ME/EPP/MEI)

18 - PRANCHETA EM EUCATEX TAMANHO OFÍCIO COM PREGADOR

Especificação: PRANCHETA EM EUCATEX TAMANHO OFÍCIO COM PREGADOR

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 600,00

Fabricante/Marca: CARBRINK

Modelo: EUCATEX

Valor de referência: R\$ 10,51

Valor total - LOTE 08 - MATERIAL DE EXPEDIENTE (LOTE ÚNICO - COTA EXCLUSIVA ME/EPP/MEI): R\$ 600,00 -
(seiscentos reais)

Valor geral da proposta: R\$ 86.399,00 (oitenta e seis mil, trezentos e noventa e nove reais)

**E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS
E FERRAMENTAS EIRELI
26.393.102/0001-08**

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

EPBA Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 20 de Agosto de 2024 às 12:35

Dados do Usuário:

Usuário logado como: E

E-mail: raquel.epbarbosa@hotmail.com

CPF/MF: 26.393.102/0001-08



JOAO PEDRO
MEDEIROS
BARBOSA:073371
50369

Assinado de forma digital
por JOAO PEDRO
MEDEIROS
BARBOSA:07337150369
Data: 2024.08.20 12:44:21
+03'00'